2025年一季度面向中小企业预留项目执行情况公告

    根据息县财政局关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知》（息财购﹝2020﹞15号）要求，现对本部门2025年一季度面向中小企业预留项目执

行情况公告如下：

    本部门2025年一季度预留项目面向中小企业采购执行共计51648090.2元。

项目名称 项目编号 预留选项
面向中小企业采购金额

（元）

息县人民医院GE1.5T磁共振设备维保服务项目 息财公开-2025-01-4 采购项目整体预留 1,950,000.00

息县人民医院肿瘤早治中心医疗能力提升--体外膜肺氧合（ECMO）设备
采购项目

息财公开-2025-01-6 采购项目整体预留 1,369,000.00

息县人民医院飞利浦64排Incisvr CT设备维保服务项目 息财公开-2025-01-5 采购项目整体预留 3,450,000.00

息县人民医院飞利浦256CT设备维保服务 息财公开-2025-01-3 采购项目整体预留 5,532,000.00

息县人民医院污水消毒剂采购项目 息财公开-2025-01-2 采购项目整体预留 420,000.00

息县人民医院组织与病理学试验室建设项目 息财公开-2025-01-7 采购项目整体预留 1,455,755.00

息县人民医院儿科支气管镜设备采购项目 息财公开-2025-02-2 采购项目整体预留 768,000.00

息县发展和改革委员会编制息县“十五五”规划服务费用项目 息财磋商-2025-02-1 采购项目整体预留 657,717.00

息县发展和改革委员会息县2024年营商环境第三方优化提升项目 息财磋商-2025-02-3 采购项目整体预留 941,000.00

息县发展和改革委员会南信合高铁息县站站区规划费用项目 息财磋商-2025-02-4 采购项目整体预留 1,760,000.00

息县人民医院软式内镜清洗消毒器等设备项目 息财公开-2025-02-6 采购项目整体预留 2,665,000.00

息县人民医院牙科综合治疗椅采购项目 息财公开-2025-02-3 采购项目整体预留 599,900.00

息县人民医院肿瘤早治中心医疗能力提升--冷冻手术治疗机及电刀氩气
刀工作站设备采购项目

息财公开-2025-02-5 采购项目整体预留 598,800.00

息县人民医院保安服务项目 息财公开-2025-02-4 采购项目整体预留 2,923,920.00

息县人民医院关节镜器械采购项目 息财公开-2025-02-10 采购项目整体预留 645,000.00

息县教育体育局2024年息县义务教育薄弱环节改善与能力提升（设备采

购）项目

息财公开-2025-02-1-1 采购项目整体预留 699,100.00

息财公开-2025-02-1-2 采购项目整体预留 2,227,040.00

息财公开-2025-02-1-3 采购项目整体预留 1,672,700.00

息财公开-2025-02-1-4 采购项目整体预留 2,305,585.00

息财公开-2025-02-1-5 采购项目整体预留 1,337,926.00

息财公开-2025-02-1-6 采购项目整体预留 546,176.20

息财公开-2025-02-1-7 采购项目整体预留 1,649,360.00

息财公开-2025-02-1-8 采购项目整体预留 979,500.00

息财公开-2025-02-1-9 采购项目整体预留 871,728.00

息县公安局视频会议系统改造项目 息财公开-2025-02-11 采购项目整体预留 1,275,600.00

息县澺河街道办事处筹建处息县纪检监察廉政教育基地办公家具等物品
采购项目

息财公开-2025-02-8 采购项目整体预留 2,438,858.00

息县发展和改革委员会息县临港产业发展规划编制服务项目 息财磋商-2025-02-2 采购项目整体预留 556,600.00

息县人民医院十二指肠镜及主机等设备项目 息财公开-2025-03-1 采购项目整体预留 1,989,000.00

息县第一医疗健康服务集团东岳镇医院医疗卫生次中心建设CT机采购项

目
息财公开-2025-03-2 采购项目整体预留 1,946,800.00

息县农业农村局2024年花生绿色高产高效示范项目

息财公开-2025-03-5-1 采购项目整体预留 1,256,500.00

息县农业农村局2024年花生绿色高产高效示范项目

息财公开-2025-03-5-2 采购项目整体预留 494,445.00

息财公开-2025-03-5-3 采购项目整体预留 255,780.00

息财公开-2025-03-5-4 采购项目整体预留 1,159,200.00

息县第一医疗健康服务集团东岳镇医院医疗卫生次中心建设四维彩超、
全自动生化分析仪等设备采购项目

息财公开-2025-03-3 采购项目整体预留 2,250,100.00

合计           51,648,090.20